
UCHWAŁA NR II/6/2018
RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA

z dnia 4 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn.zm)  oraz art. 89, 211-224 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017r., poz. 2077 z późn.zm).

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Paragraf 1 Uchwały Rady Gminy Dąbrowa Zielona Nr XXXVI/246/2017 z dnia 29.12.2017r. 
w sprawie pokrycia planowanego deficytu otrzymuje brzmienie: Na koniec 2018 roku planowany jest deficyt 
w kwocie (-) 2.777.517,94 zł. Deficyt zostanie pokryty:

1. Pożyczką z WFOŚiGW planowaną do zaciągnięcia w 2018 roku 1.310.813,00 zł

2. Sprzedażą papierów wartościowych wyemitowanych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego (Umowa z dnia 18.08.2015r., limity określone w 2015r., emisja 
2015,2018)

902.394,48 zł

3. Wolnymi środkami (o których mowa w art. 2017 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach 
publicznych

564.310,46 zł

§ 2. Paragraf 2 Uchwały Rady Gminy Dąbrowa Zielona nr XXXVI/246/2017 z dnia 29.12.2017r. w sprawie 
przychodów i rozchodów otrzymuje brzmienie:

Przychody w 2018 roku planuje się w wysokości złotych: 5.395.967,94 zł

z tego:

- pożyczki 3.309.443,00 zł

- przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych (obligacje komunalne) 1.024.000,00 zł

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych

1.039.524,94 zł

- przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

23.000,00 zł

Rozchody w 2018 roku planuje się w wysokości złotych: 2.618.450,00 zł

Zestawienie przychodów i rozchodów stanowi załącznik nr 3.

§ 3. Paragraf 11 Uchwały Rady Gminy Dąbrowa Zielona Nr XXXVI/246/2017 z dnia 29.12.2017r. 
w sprawie limitów otrzymuje brzemienie: Ustala się limity zobowiązań z tytułu planowanych do zaciągnięcia 
kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych:

1. na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego

1.000.000,00 zł

2. na finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego

1.310.813,00 zł

3. na wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej

1.998.630,00 zł

Id: 935EFE43-C846-498F-A9D5-474FC13FEE60. Podpisany Strona 1



§ 4. 1. Dokonanie zmian w planie dochodów wg załącznika nr 1

2. Dokonanie zmian w plaie wydatków wg załącznika nr 2

3. Dokonanie zmian w planie przychodów i rozchodów wg załącznika nr 3

4. Dokonanie zmian w planie wydatków inwestycyjnych wg załącznika nr 4

5. Dokonanie zmian w planie dotacji udzielonych przez gminę wg załącznika nr 5

§ 5. Po dokonaniu powyżdzych zmian budżet gminy na 2018 rok uległ zmianie i wynosi:

dochody 20.317.957,37 zł
wydatki 23.095.475,31 zł

DEFICYT = (-) 2.777.517,94 zł uległ zmianie

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Zielona.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Kucharski

Id: 935EFE43-C846-498F-A9D5-474FC13FEE60. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/6/2018

Rady Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 4 grudnia 2018 r.

Dział Rozdział § Nazwa Źródło dochodów
Plan przed
zmianą

Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po
zmianach
(6+7+8)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 284 412,29 -591,68 0,00 283 820,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 70 042,68 -591,68 0,00 69 451,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług
Zmniejszenie wpływów usług - wywóz nieczystości płynnych do oczyszczalni = -
5.131,68

69 942,68 -591,68 0,00 69 351,00

750 Administracja publiczna 148 007,92 0,00 7 815,00 155 822,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

19 600,00 0,00 0,00 19 600,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 95 253,22 0,00 5 815,00 101 068,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

Ponadplanowe wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej
i kosztów upomnień = +135,00

1 958,00 0,00 135,00 2 093,00

0830 Wpływy z usług Ponadplanowe wpływy z tytułu usłu ksero = +680,00 6 979,00 0,00 680,00 7 659,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek Ponadplanowe dochody z tyt. odsetek od śr. na r-ku bankowym = +5.000,00 42 000,00 0,00 5 000,00 47 000,00

75095 Pozostała działalność 19 600,00 0,00 2 000,00 21 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Urząd Marszałkowski - Nagroda za wyróżnienie w konkursie "Piękna Wieś woj.
Śląskiego 2018 " w kategorii "Najpiękniejsza wieś województwa śląskiego " dla wsi
Borowce. = +2.000,00

19 600,00 0,00 0,00 19 600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

Id: 935EFE43-C846-498F-A9D5-474FC13FEE60. Podpisany Strona 1



756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych
i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

3 631 684,03 0,00 18 512,14 3 650 196,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75601
Wpływy z podatku dochodowego od osób
fizycznych

1 000,00 0,00 98,00 1 098,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ponadplanowe wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych,
opłacanego w formie karty podatkowej= +98,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej
osób fizycznych, opłacanego w formie karty
podatkowej

1 000,00 0,00 98,00 1 098,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od czynności cywilnoprawnych,
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych
i innych jednostek organizacyjnych

445 321,00 0,00 689,00 446 010,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych Ponadplanowe wpływy z podatku od środków transportowych = +557,00 6 669,00 0,00 557,00 7 226,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat
z tytułu podatków i opłat

Ponaplanowe wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat =
+132,00

2 500,00 0,00 132,00 2 632,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilno-prawnych oraz podatków
i opłat lokalnych od osób fizycznych

963 747,17 0,00 14 600,00 978 347,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn Ponadplanowe wpływy z podatku od spadków i darowizn = +4.600,00 5 000,00 0,00 4 600,00 9 600,00

0500
Wpływy z podatku od czynności
cywilnoprawnych

Ponadplanowe wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych = +10.000,00 40 000,00 0,00 10 000,00 50 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

68 163,00 0,00 2 980,00 71 143,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej Ponadplanowe wpływy z opłaty skarbowej = +280,00 11 000,00 0,00 280,00 11 280,00

Id: 935EFE43-C846-498F-A9D5-474FC13FEE60. Podpisany Strona 2



0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż
napojów alkoholowych

Ponadplanowe wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych =
+2.700,00

55 663,00 0,00 2 700,00 58 363,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
budżetu państwa

2 153 452,86 0,00 145,14 2 153 598,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0020
Ponadplanowe wpływy z podatku dochodowego
od osób prawnych = +145,14

Ponadplanowe wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych = +145,14 2 869,86 0,00 145,14 3 015,00

758 Różne rozliczenia 5 590 876,25 0,00 77 794,42 5 668 670,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

2 804 518,00 0,00 4 540,00 2 809 058,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa
Decyzją MF Nr ST.4751.7.2018,14g z 10.10.2018 zwiększono dochody i wydatki
z przenaczeniem dofinansowanie wzrostu zadań szkolnych = +4.540,00

2 804 518,00 0,00 4 540,00 2 809 058,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 83 779,25 0,00 73 254,42 157 033,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów Dochody z tytułu VAT = 73.254,42 48 949,65 0,00 73 254,42 122 204,07

bieżące 16 126 268,77 -591,68 104 121,56 16 229 798,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

227 392,55 0,00 0,00 227 392,55

103 529,88

majątkowe

600 Transport i łączność 954 450,00 -954 450,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Zmniejszenie dotacji z UE dla zadania pn: "Przebudowa drogi gminnej nr 700 001S
(ul. DOLNA w Dąbrowie Zielonej) na odcinku do drogi wojewódzkiej DW 784 (Św.
Anny - Radomsko) do drogi gminnej nr 700002S (Olbrachcice-Rogaczew) w ramach
PROW lub Program rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata
2016–2019” - zadanie przeniesione do realizacji w 2019r. (z uwzględnieniem zmiany
ogólnej wartości zadania w tym dofinansowania) = -954.450,00

954 450,00 -954 450,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 954 450,00 -954 450,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

954 450,00 -954 450,00 0,00 0,00

Id: 935EFE43-C846-498F-A9D5-474FC13FEE60. Podpisany Strona 3



6257

Dotacje celowe w ramach programów
finansowych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

954 450,00 -954 450,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 965 018,82 -90 387,34 8 128,00 1 882 759,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 777 018,82 -90 387,34 0,00 1 686 631,48

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 936 927,46 -90 387,34 8 128,00 1 854 668,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 748 927,46 -90 387,34 0,00 1 658 540,12

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych
Wpływy netto ze sprzedaży składników majątkowych - ŚŁONECZNA GMINA
(fotowoltaika dla mieszkańców) = +8.128,00

188 000,00 0,00 8 128,00 196 128,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów
finansowych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

1) Słoneczna gmina Dąbrowa Zielona  - (montaż OZE na budynkach mieszkańców) -
etap II. Zgodnie z aneksem nr 1 zmniejszono wartość dofinansowania w kwocie = -
577,88
2) Budowa odnawialnych źródeł energii na obiektach użyteczności publicznej na
terenie Gminy Dąbrowa Zielona dla potrzeb własnych obiektów: oczyszczalni
ścieków,Urzędu Gminy i Zespołu Szkół w Dąbrowie Zielonej
Umowa UDA-RPSL.04.01.02-24-0562/17/00 z dn. 24.04.2018 - przeniesiona
płatność końcowa do 2019r. = -89.809,46

1 748 927,46 -90 387,34 0,00 1 658 540,12

926 Kultura fizyczna 24 796,00 -24 796,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

24 796,00 -24 796,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 24 796,00 -24 796,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Rezygnacja z zdania projektu współfinansowanego z UE  pn.: "Budowa miejsc
aktywności ruchowej na terenie gminy Dąbrowa Zielona". = - 24.796,00

24 796,00 -24 796,00 0,00 0,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów
finansowych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

24 796,00 -24 796,00 0,00 0,00

majątkowe 5 149 664,06 -1 069 633,34 8 128,00 4 088 158,72

Id: 935EFE43-C846-498F-A9D5-474FC13FEE60. Podpisany Strona 4



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 893 594,82 -1 069 633,34 0,00 3 823 961,48

-1 061 505,34

Ogółem: 21 275 932,83 -1 070 225,02 112 249,56 20 317 957,37

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 120 987,37 -1 069 633,34 0,00 4 051 354,03

-957 975,46

Id: 935EFE43-C846-498F-A9D5-474FC13FEE60. Podpisany Strona 5



 

Strona 1 z 4

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr II/6/2018 Rady Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 04 grudnia 2018

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

600 Transport i łączność

2 638 355,97 917 148,59 16 260,00917 148,59 0,00 0,00 1 721 207,381 721 207,380,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00900 888,59przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 154 202,97

1 500,00

-1 485 653,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

918 648,59

1 500,00

0,00

918 648,59

1 500,00

0,00

16 260,00

0,00

0,00

902 388,59

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

235 554,38

0,00

-1 485 653,00

235 554,38

0,00

-1 485 653,00

29 347,00

0,00

-1 470 653,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 887 355,97

Drogi publiczne gminne

166 148,59 11 200,00166 148,59 154 948,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 721 207,38 1 721 207,38 1 500 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 485 653,00

1 500,00

403 202,97 167 648,59

1 500,00

0,00

167 648,59

1 500,00

0,00

11 200,00

0,00

0,00

156 448,59

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

235 554,38

0,00

-1 485 653,00

235 554,38

0,00

-1 485 653,00

29 347,00

0,00

-1 470 653,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

56 779,66 56 779,66 0,00 56 779,66 0,00 0,0056 779,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 500,00

58 279,66 58 279,66

1 500,00

0,00

58 279,66

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

58 279,66 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

198 407,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 198 407,38 198 407,38 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-14 000,00

0,00

184 407,38 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

184 407,38

0,00

-14 000,00

184 407,38

0,00

-14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

954 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 954 450,00 954 450,00 954 450,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-935 776,50

0,00

18 673,50 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18 673,50

0,00

-935 776,50

18 673,50

0,00

-935 776,50

18 673,50

0,00

-935 776,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

545 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 545 550,00 545 550,00 545 550,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-534 876,50

0,00

10 673,50 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 673,50

0,00

-534 876,50

10 673,50

0,00

-534 876,50

10 673,50

0,00

-534 876,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 22 800,00 22 800,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

21 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 800,00

0,00

-1 000,00

21 800,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

2 274 882,09 2 274 882,09 1 577 619,292 113 417,15 0,00 0,00 0,000,00153 000,00 8 464,94 0,00 0,00 0,00535 797,86przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 296 882,09

22 000,00

0,00 0,00

0,00

8 464,94153 000,00

0,00

0,00

2 274 882,09

0,00

0,00

2 113 417,15

0,00

0,00

1 577 619,29

0,00

0,00

535 797,86

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22 000,00

22 000,00

0,00

22 000,00

22 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75022

105 600,00

Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

105 600,00 0,005 600,00 5 600,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,000,00

22 000,00

127 600,00 105 600,00

0,00

0,00

5 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22 000,00

22 000,00

0,00

22 000,00

22 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

22 000,00

22 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22 000,00

22 000,00

0,00

22 000,00

22 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

757 Obsługa długu publicznego

322 188,00 322 188,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 322 188,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 212 180,00

0,00

-110 008,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

212 180,00

0,00

-110 008,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

212 180,00

0,00

-110 008,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 935EFE43-C846-498F-A9D5-474FC13FEE60. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

75702

322 188,00
Obsługa papierów wartościowych, kredytów
i pożyczek jednostek samorządu
terytorialnego

322 188,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-110 008,00

0,00

212 180,00 212 180,00

0,00

-110 008,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

212 180,00

0,00

-110 008,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8090 Koszty emisji samorządowych papierów
wartościowych oraz inne opłaty i prowizje

12 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0012 715,00 0,00 0,00 12 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-535,00

0,00

12 180,00 12 180,00

0,00

-535,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 180,00

0,00

-535,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów
i pożyczek

309 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00309 473,00 0,00 0,00 309 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-109 473,00

0,00

200 000,00 200 000,00

0,00

-109 473,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

0,00

-109 473,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

120 340,00 120 340,00 0,00120 340,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00120 340,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 230 348,00

110 008,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

230 348,00

110 008,00

0,00

230 348,00

110 008,00

0,00

0,00

0,00

0,00

230 348,00

110 008,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

100 000,00

Rezerwy ogólne i celowe

100 000,00 0,00100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

110 008,00

210 008,00 210 008,00

110 008,00

0,00

210 008,00

110 008,00

0,00

0,00

0,00

0,00

210 008,00

110 008,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

110 008,00

210 008,00 210 008,00

110 008,00

0,00

210 008,00

110 008,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110 008,00

0,00

210 008,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

4 739 407,83 4 722 407,83 2 983 041,003 798 702,56 326 200,00 0,00 17 000,0017 000,00137 585,00 459 920,27 0,00 17 000,00 0,00815 661,56przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 743 947,83

4 765,00

-225,00 0,00

0,00

459 920,27137 585,00

0,00

0,00

4 726 947,83

4 765,00

-225,00

3 803 242,56

4 765,00

-225,00

2 983 041,00

225,00

-225,00

820 201,56

4 540,00

0,00

326 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 000,00

0,00

0,00

17 000,00

0,00

0,00

17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 661 841,27

Szkoły podstawowe

2 661 841,27 1 753 056,002 074 941,60 321 885,60 253 000,00 86 435,00 247 464,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 247 464,67

0,00

0,00

86 435,00

0,00

0,00-225,00

225,00

2 661 841,27 2 661 841,27

225,00

-225,00

2 074 941,60

225,00

-225,00

1 753 056,00

225,00

-225,00

321 885,60

0,00

0,00

253 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 422 653,51 1 422 653,51 1 422 653,51 0,00 0,00 0,001 422 653,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-225,00

0,00

1 422 428,51 1 422 428,51

0,00

-225,00

1 422 428,51

0,00

-225,00

1 422 428,51

0,00

-225,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4 522,00 4 522,00 4 522,00 0,00 0,00 0,004 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

225,00

4 747,00 4 747,00

225,00

0,00

4 747,00

225,00

0,00

4 747,00

225,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

459 776,00

Gimnazja

459 776,00 348 501,00440 091,00 91 590,00 0,00 19 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

19 685,00

0,00

0,000,00

4 540,00

464 316,00 464 316,00

4 540,00

0,00

444 631,00

4 540,00

0,00

348 501,00

0,00

0,00

96 130,00

4 540,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 540,00

34 540,00 34 540,00

4 540,00

0,00

34 540,00

4 540,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 540,00

0,00

34 540,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 935EFE43-C846-498F-A9D5-474FC13FEE60. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

851 Ochrona zdrowia

108 480,00 108 480,00 21 980,00108 480,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0086 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 108 480,00

1 600,00

-1 600,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

108 480,00

1 600,00

-1 600,00

108 480,00

1 600,00

-1 600,00

21 980,00

0,00

0,00

86 500,00

1 600,00

-1 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85153

25 800,00

Zwalczanie narkomanii

25 800,00 0,0025 800,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 600,00

1 600,00

25 800,00 25 800,00

1 600,00

-1 600,00

25 800,00

1 600,00

-1 600,00

0,00

0,00

0,00

25 800,00

1 600,00

-1 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4220 Zakup środków żywności

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 600,00

2 100,00 2 100,00

1 600,00

0,00

2 100,00

1 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 600,00

0,00

2 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

23 800,00 23 800,00 0,00 23 800,00 0,00 0,0023 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 600,00

0,00

22 200,00 22 200,00

0,00

-1 600,00

22 200,00

0,00

-1 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 600,00

22 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

1 265 989,40 1 265 989,40 685 202,451 028 978,40 0,00 0,00 0,000,00237 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00343 775,95przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 265 989,40

12 030,00

-12 030,00 0,00

0,00

0,00236 571,00

0,00

-440,00

1 265 989,40

12 030,00

-12 030,00

1 029 418,40

12 030,00

-11 590,00

685 202,45

0,00

0,00

344 215,95

12 030,00

-11 590,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85203

616 543,00

Ośrodki wsparcia

616 543,00 385 091,28614 743,00 229 651,72 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 360,00

0,00

-440,00-12 030,00

12 030,00

616 543,00 616 543,00

12 030,00

-12 030,00

615 183,00

12 030,00

-11 590,00

385 091,28

0,00

0,00

230 091,72

12 030,00

-11 590,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-440,00

0,00

1 360,00 1 360,00

0,00

-440,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

1 360,00

0,00

-440,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

84 581,00 84 581,00 0,00 84 581,00 0,00 0,0084 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 803,76

0,00

77 777,24 77 777,24

0,00

-6 803,76

77 777,24

0,00

-6 803,76

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 803,76

77 777,24 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i
produktów biobójczych

1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-754,24

0,00

445,76 445,76

0,00

-754,24

445,76

0,00

-754,24

0,00

0,00

0,00

0,00

-754,24

445,76 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

55 080,00 55 080,00 0,00 55 080,00 0,00 0,0055 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 000,00

67 080,00 67 080,00

12 000,00

0,00

67 080,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 000,00

0,00

67 080,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

40 139,72 40 139,72 0,00 40 139,72 0,00 0,0040 139,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

37 139,72 37 139,72

0,00

-3 000,00

37 139,72

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 000,00

37 139,72 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,002 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30,00

2 330,00 2 330,00

30,00

0,00

2 330,00

30,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30,00

0,00

2 330,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 935EFE43-C846-498F-A9D5-474FC13FEE60. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4410 Podróże służbowe krajowe

800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-641,20

0,00

158,80 158,80

0,00

-641,20

158,80

0,00

-641,20

0,00

0,00

0,00

0,00

-641,20

158,80 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

9 686,00 9 686,00 0,00 9 686,00 0,00 0,009 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3,11

0,00

9 682,89 9 682,89

0,00

-3,11

9 682,89

0,00

-3,11

0,00

0,00

0,00

0,00

-3,11

9 682,89 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-387,69

0,00

2 612,31 2 612,31

0,00

-387,69

2 612,31

0,00

-387,69

0,00

0,00

0,00

0,00

-387,69

2 612,31 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

3 258 298,70 687 518,16 31 700,00687 518,16 0,00 0,00 2 570 780,542 570 780,540,00 0,00 0,00 2 369 359,46 0,00655 818,16przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 251 298,70

0,00

-7 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

687 518,16

0,00

0,00

687 518,16

0,00

0,00

31 700,00

0,00

0,00

655 818,16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 563 780,54

0,00

-7 000,00

2 563 780,54

0,00

-7 000,00

2 369 359,46

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

320 500,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

178 500,00 0,00178 500,00 178 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-7 000,00

0,00

313 500,00 178 500,00

0,00

0,00

178 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

178 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

135 000,00

0,00

-7 000,00

135 000,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 000,00

0,00

135 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

135 000,00

0,00

-7 000,00

135 000,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

467 278,56 441 555,74 5 950,1541 555,74 400 000,00 0,00 25 722,8225 722,820,00 0,00 0,00 0,00 0,0035 605,59przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 487 778,56

20 500,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

462 055,74

20 500,00

0,00

42 055,74

500,00

0,00

5 950,15

0,00

0,00

36 105,59

500,00

0,00

420 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 722,82

0,00

0,00

25 722,82

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

366 038,56

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

340 315,74 1 200,1510 315,74 9 115,59 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 722,82 25 722,82 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

20 500,00

386 538,56 360 815,74

20 500,00

0,00

10 815,74

500,00

0,00

1 200,15

0,00

0,00

9 615,59

500,00

0,00

350 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 722,82

0,00

0,00

25 722,82

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

330 000,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

350 000,00 350 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 350 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

4 649,00 4 649,00 0,00 4 649,00 0,00 0,004 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

5 149,00 5 149,00

500,00

0,00

5 149,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

5 149,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

108 252,00 73 700,00 13 200,0023 700,00 50 000,00 0,00 34 552,0034 552,000,00 0,00 0,00 27 552,00 0,0010 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 80 700,00

0,00

-27 552,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

73 700,00

0,00

0,00

23 700,00

0,00

0,00

13 200,00

0,00

0,00

10 500,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

-27 552,00

7 000,00

0,00

-27 552,00

0,00

0,00

-27 552,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

44 552,00

Obiekty sportowe

10 000,00 0,0010 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 552,00 34 552,00 27 552,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-27 552,00

0,00

17 000,00 10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

-27 552,00

7 000,00

0,00

-27 552,00

0,00

0,00

-27 552,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 935EFE43-C846-498F-A9D5-474FC13FEE60. Podpisany Strona 4



 

Strona 5 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

24 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 24 796,00 24 796,00 24 796,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-24 796,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-24 796,00

0,00

0,00

-24 796,00

0,00

0,00

-24 796,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 2 756,00 2 756,00 2 756,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 756,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 756,00

0,00

0,00

-2 756,00

0,00

0,00

-2 756,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

24 567 140,31 15 533 677,57 10 170 123,84 5 684 164,83 4 485 959,01 776 200,00 3 796 780,52 9 033 462,749 033 462,74322 188,000,00468 385,21 8 466 111,46 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 468 385,21

0,00

0,00

3 796 340,52

0,00

-440,00-1 644 068,00

172 403,00

23 095 475,31 15 560 217,57

150 403,00

-123 863,00

10 287 111,84

130 403,00

-13 415,00

5 684 164,83

225,00

-225,00

4 602 947,01

130 178,00

-13 190,00

796 200,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

212 180,00

0,00

-110 008,00

7 535 257,74

22 000,00

-1 520 205,00

7 535 257,74

22 000,00

-1 520 205,00

6 967 906,46

0,00

-1 498 205,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 935EFE43-C846-498F-A9D5-474FC13FEE60. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/6/2018

Rady Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 4 grudnia 2018 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2018r.

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść

Uchwała budżetowa na
2018r. 

Nr XXXVI/247/2017 po
zmianach

 
Kwota po
zmianie

1 2 3 4 5 6

Przychody ogółem: 6 768 662,48 -1 372 694,54 5 395 967,94

1 902

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych
na finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzących z
budżetu Unii Europejskiej

23 000,00   23 000,00

2 903

Przychody z zaciągniętych pożyczek na
finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzących z
budżetu Unii Europejskiej

4 168 448,00 -859 005,00 3 309 443,00

3 931
Przychody ze sprzedaży innych papierów
wartościowych

1 852 000,00 -828 000,00 1 024 000,00

4 950
Wolne środki, o których mowa w art. 217
ust. 2 pkt 6 ustawy 

725 214,48 314 310,46 1 039 524,94

Rozchody ogółem: 3 477 455,00 -859 005,00 2 618 450,00

1 962

Pożyczki udzielone na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu Unii
Europejskiej

23 000,00 0,00 23 000,00

1 963

Spłaty pożyczek otrzymanych na
finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzących z
budżetu Unii Europejskiej

3 098 263,00 -859 005,00 2 239 258,00

2 992
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów

356 192,00 0,00 356 192,00

bilans -3 291 207,48 513 689,54 -2 777 517,94

Id: 935EFE43-C846-498F-A9D5-474FC13FEE60. Podpisany Strona 1



Szczegółowa informacja do załącznika nr 3

  Przychody w 2018r. planuje się w wysokości  złotych: 5 095 967,94

Lp.  Instytucja
Nr umowy /

planowane przychody Zadanie Kwota

1 Gmina planowane w 2018
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6
ustawy 

739 524,94

2 BGK
planowane w 2018
NR  PROW-07.2.2-11.00706-24
z dnia 09.2018r. 

Ochrona dorzecza rzeki Wiercicy poprzez rozwiązanie
problemów gospodarki ściekowej na terenie gminy
Dąbrowa Zielona. Roboty budowlane (docinek
Reymonta) - ZAD. KONTYNUOWANE
Umowa o dofinansowanie podpisana 06.11.2017

1 998 630,00

3 WFOŚiGW
planowane w 2018
Nr 251/2018/304/OW/ot-
st/P  z dnia 13.09.2018

1 310 813,00

4
PKOBP -
OBLIGACJE

Nr (brak nr) z dnia 18.08.2015 500 000,00

5
PKOBP -
OBLIGACJE

Nr (brak nr) z dnia 18.08.2015

Budowa odnawialnych źródeł energii na obiektach
użyteczności publicznej na terenie Gminy Dąbrowa
Zielona dla potrzeb własnych obiektów, w tym: na
oczyszczalni ścieków, Urzędzie Gminy i Szkołach i
przedszkolu, Placówce Wsparcia Dziennego,
Hydroforniach-  ZAD. KONTYNUOWANE
Umowa nie podpisana.

327 000,00

6
PKOBP -
OBLIGACJE

Nr (brak nr) z dnia 18.08.2015
Zielona jura - wzrost wykorzystania OZE w gminach
Olsztyn, Przyrów, Dąbrowa Zielona

107 000,00

7
PKOBP -
OBLIGACJE

Nr (brak nr) z dnia 18.08.2015
UE Program Operacyjny „Ryby” 2014-2020 pn.:
„Budowa edukacyjnej fabryki piasku na terenie placu
zabaw gminy Dąbrowa Zielona.

10 000,00

8
PKOBP -
OBLIGACJE

Nr (brak nr) z dnia 18.08.2015
Słoneczna gmina Dąbrowa Zielona  - (montaż OZE na
budynkach mieszkańców) - ZAD. KONTYNUOWANE
etap II. Umowa nie podpisana

80 000,00

9

Klub sportowy
"Dąbrowianka",
oraz
Stowarzyszenie
"Dąbrowiacy"

planowane w 2018
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów
udzielonych ze środków publicznych

23 000,00

Id: 935EFE43-C846-498F-A9D5-474FC13FEE60. Podpisany Strona 2



 
Rozchody w 2018r. wyniosą: 

2 618 450,00

Lp.  Instytucja
Nr umowy  /

planowane rozchody
Zadanie Kwota

1
Klub Sportowy
"Dąbrowianka"

Umowa pożyczki z dnia
29.05.2018

Umowa o dofinansowanie Nr AIILS/2018/6  LGD „Razem
na Wyżyny”. Zadanie po nazwą „Eko-akademia sportu –
wspieranie rozwoju oraz zainteresowań dzieci poprzez
organizację zajęć z piłki nożnej, oraz eko warsztatów
plastyczno-technicznych”.
Planowane wydatki  = 22.023,00 zł

14 000,00

2
Stowarzyszenie
"Dąbrowiacy"

Umowa pożyczki z dnia
29.05.2018

Umowa o dofinansowanie Nr AIILS/2018/5  LGD „Razem
na Wyżyny”. Zadanie po nazwą: „Fabryka młodych
naukowców wrażliwych na środowisko” Planowane
wydatki  = 14.179,00 zł

9 000,00

1 BS
Nr 09/204/002 z dnia
04.11.2009 + aneks z 2014r.

Termomodernizacja SP Olbrachcice 138 000,00

2 WFOŚiGW
Nr 141/2012/304/OA/oe/P
z dnia 11.10.2012

Termomodernizacja UG Dąbrowa Zielona. 14 700,00

1 WFOŚiGW
Nr 164/2012/304/OA/oe/P
z dnia 11.10.2012

Termomodernizacja budynku Ośrodka Zdrowia 7 680,00

2 ING
Nr 679/2011/0000 6492/00
z dnia 24.08.2011

Wodociąg ETAP-I (Raczkowice, Kolonia, Nowa wieś…)

195 000,00

Wodociąg ETAP-II (Raczkowice, Kolonia, Nowa wieś…)

Plac T. Kościuszki

ORLIK 2012

Droga w ul. Ogrodowej w Cielętnikach

Droga FORG ul. Krótka i Polna DZ

Turystyczna Dolina Wiercicy

3
BS -
Bank Spółdzielczy

Nr 200013/12/145/002 z
dnia 25.092012r. 

Termomodernizacja UG

109 600,00

Termomodernizacja PG

Termomodernizacja Ośrodka zdrowia

OSPx4 - odnowa wsi

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w
miejscowości Cielętniki

OSP Dąbek - budynek wielofunkcyjny (razem na Wyżyny)

4 WFOŚiGW
Nr 140/2013/304/OW/ot-
st/P z dnia 18.07.2014

Oczyszczalnia i Kanalizacja Św. Anna ETAP I 82 400,00

5 BS
Nr 2000013/13/131/002 z
dn. 04.11.2013

Oczyszczalnia I Kanalizacja Sw. Anna ETAP-I

10 000,00Targowisko "Mój rynek"

Świetlica Borowce

6 BS
Nr 2000013/13/131/002 z
dn. 04.11.2013

1) Oczyszczalnia i Kanalizacja Św. Anna ETAP-II

20 000,002) Budowa i wyposażenie edukacyjnego ogrodu bajek
     w Dąbrowie Zielonej

7 WFOŚiGW
Nr 29/2014/304/OW/ok.-
st/P z dnia 10.06.2014

Oczyszczalnia i Kanalizacja Św. Anna ETAP-II 4 000,00

8 WFOŚiGW
Nr 152/2016/304/GW/za/P
z dn. 28.06.2016

Budowa Wodociągu w miejscowości Rogaczew
(2016r)

9 120,00

9 BGK
planowane nowe spłaty w
2018

"Ochrona dorzecza rzeki Wiercicy poprzez rozwiązanie
problemów gospodarki ściekowej na terenie gminy
Dąbrowa Zielona"
roboty budowlane (docinek Reymonta)
Umowa nie podpisana

1 998 630,00

Id: 935EFE43-C846-498F-A9D5-474FC13FEE60. Podpisany Strona 3



Id: 935EFE43-C846-498F-A9D5-474FC13FEE60. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II/6/2018

Rady Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 4 grudnia 2018 r.

Wykaz planowanych do realizacji inwestycji w roku 2018

L.p. Klasyfikacja Nazwa zadania

Uchwała
budżetowa  nr
XXXVI/246/20

17 po
zmianach

Uchwała nr
II/6/2018
z dn.

04 grudnia
2018r.

Inwestycje
po zmianie

2018 zmiana 2018

1. 2 3 4 5 6

1 92109-6050
Ocieplenie świetlicy-  Nowa Wieś
zad. inwestycyjne – materiał
i robocizna 

kontynuacja
 

10 722,82 10 722,82

2 92601-6050
Zakup urządzeń wraz z montażem -
siłownia zewnętrzna w m.
Olbrachcice

kontynuacja
 

7 000,00 7 000,00

3 92109-6050
Ocieplenie świetlicy- Św. Anna
zad. inwestycyjne - materiał, usługa

nowe
zadanie
2018

0,00 0,00

4 60016-6050
Budowa ścieżki pieszo - rowerowej
w miejscowości ULESIE 

kontynuacja
 

102 944,50 -24 000,00 78 944,50

5 60016-6050
inwestycje drogowe - remont
kapitalny drogi w Zaleszczynach.

kontynuacja
 

12 154,66 12 154,66

6 90015-6050
Rozbudowa oświetlenia ulicznego
na terenie gminy DZ 

kontynuacja
 

142 000,00 -7 000,00 135 000,00

7 01010-6230

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych  -  dla
mieszkańców do budowy studni
wierconej oraz do zakupu urządzeń
do uzdatniania wody

nowe
zadanie
2018

3 000,00 3 000,00

8 40002-6050 Zakup pompy 
nowe
zadanie
2018

11 000,00 11 000,00

9 01010-6050
Zakup urządzenia do wystawiania
faktur w terenie (PSION)

nowe
zadanie
2018

11 000,00 11 000,00

10 60016-6050
Budowa, przebudowa remonty
kapitalne dróg na terenie gminy
Dąbrowa Zielona ul. Słoneczna.

nowe
zadanie
2018

60 000,00 -30 000,00 30 000,00

11 60016-6050

Zakup materiałów m.in.: kostki,
tłucznia na utwardzenie pobocza
drogi na terenie gminy - FS
Raczkowice

nowe
zadanie
2018

10 763,56 10 763,56

12 75412-6060
Na zakup samochodu OSP Ulesie –
wzmocnienie działalności bojowej

nowe
zadanie
2018

50 000,00 50 000,00

13 75412-6060
Na zakup samochodu OSP ŚWIĘTA
ANNA – wzmocnienie działalności
bojowej 

nowe
zadanie
2018

32 000,00 32 000,00

14 60016-6060
Zakup kosiarki do wykaszania
poboczy dróg gminnych, wraz
z urządzeniem do zamiatania 

nowe
zadanie
2018

22 800,00 -1 000,00 21 800,00

Id: 935EFE43-C846-498F-A9D5-474FC13FEE60. Podpisany Strona 1



15 60016-6050

Budowa zjazdów w pasie drogi
gminnej  w  miejscowości Lipie (dz.
Ew. 310)
Zadanie współfinansowane z FS
(wkł. Wł) + dotacja z krajowego
projektu pn.: Realizacja
Przedsięwzięć Lokalnych
Inicjatywy Społecznych.
(80%/20%)

nowe
zadanie
2018

12 544,66 12 544,66

16 90095-6050
Remont kapitalny placu przy
ośrodku zdrowia E.II - środki FS

nowe
zadanie
2018

20 000,00 20 000,00

17 90095-6050

Remont kapitalny placu przy
ośrodku zdrowia E.I - uwardzenie
tłuczniem
Zadanie współfinansowane z FS
(wkł. Wł) + dotacja z krajowego
projektu pn.: Realizacja
Przedsięwzięć Lokalnych
Inicjatywy Społecznych.
(80%/20%)

nowe
zadanie
2018

6 950,00 6 950,00

18 90095-6050

„Budowa fabryki piasku na terenie
placu zabaw gminy Dąbrowa
Zielona" ETAP II - dostawa
i montaż urządzeń
Zadanie współfinansowane z FS
(wkł. Wł) + dotacja z krajowego
projektu pn.: Realizacja
Przedsięwzięć Lokalnych
Inicjatywy Społecznych.
(80%/20%)

nowe
zadanie
2018

25 000,00 25 000,00

75022-6050
Urządzenia do monitorowania sesji
RG

nowe
zadanie
2018

0,00 22 000,00 22 000,00

60016-6050
Budowa drogi gminnej - Cielętniki
ul. Zielona

nowe
zadanie
2018

0,00 15 000,00 15 000,00

60016-6050
Budowa drogi gminnej - Cielętniki
ul. Rynek

nowe
zadanie
2018

0,00 25 000,00 25 000,00

19 92109-6050
Zakupu pieca gazowego CO
Świelica w Dąbku

nowe
zadanie
2018

15 000,00 15 000,00

20 90095-6050

Zagospodarowanie działki gminnej
nr 89 (miejsce rekreacji
i wypoczynku). Zakup materiałów
i wyposażenia min.  zakup drewna
na altanę. Cudków

nowe
zadanie
2018

7 471,08 7 471,08

21 01010-6058/6059

Ochrona dorzecza rzeki Wiercicy
poprzez rozwiązanie problemów
gospodarki ściekowej na terenie
gminy Dąbrowa Zielona. Roboty
budowlane (docinek Reymonta)
Umowa podpisana 06.11.2017

kontynuacja
 

5 000,00 5 000,00

Razem wydatki inwestycyjne własne 567 351,28 0,00 567 351,28

1 01010-6058/6059

Ochrona dorzecza rzeki Wiercicy
poprzez rozwiązanie problemów
gospodarki ściekowej na terenie
gminy Dąbrowa Zielona. Roboty
budowlane (docinek Reymonta)
Umowa podpisana 06.11.2017

kontynuacja
 

4 472 200,00 4 472 200,00

Id: 935EFE43-C846-498F-A9D5-474FC13FEE60. Podpisany Strona 2



2
90005-
6058//6059

Budowa odnawialnych źródeł
energii na obiektach użyteczności
publicznej na terenie Gminy
Dąbrowa Zielona dla potrzeb
własnych obiektów, w tym: na
oczyszczalni ścieków, Urzędzie
Gminy i Szkołach i przedszkolu,
Placówce Wsparcia Dziennego,
Hydroforniach. Umowa Nr UDA-
RPSL.04.01.02-24-0562/17/00 z dn.
24.04.2018

kontynuacja
 

957 729,46 957 729,46

3 90095-6058/6059
"Budowa miejsc aktywności
ruchowej na terenie g. D.Z." 

nowe
zadanie
2018

27 552,00 -27 552,00 0,00

4 90005-6058/6059
Słoneczna gmina Dąbrowa Zielona 
- (montaż OZE na budynkach
mieszkańców) -etap II

kontynuacja
 

1 338 020,00 1 338 020,00

5 60016-6058/6059

Przebudowa drogi gminnej nr
700 001S (ul. DOLNA w Dąbrowie
Zielonej) na odcinku do drogi
wojewódzkiej DW 784 (Św. Anny -
Radomsko) do drogi gminnej nr
700002S (Olbrachcice-Rogaczew)
w ramach PROW lub Program
rozwoju gminnej i powiatowej
infrastruktury drogowej na lata
2016–2019”

kontynuacja
 

1 500 000,00 -1 470 653,00 29 347,00

6 75412-6058

Wzmocnienie potencjału
ratowniczego jednostek OSP Gminy
Dąbrowa Zielona poprzez zakup
samochodu ratowniczo - gaśniczego
dla potrzeb OSP w Dąbrowie
Zielonej. RPO WSL 2014-2020.
kontynuacja  z 2017r.

kontynuacja
 

40 000,00 40 000,00

7 75412-6058/6059
"Modernizacja energetyczna
budynków OSP na terenie Gminy
Dąbrowa Zielona"

kontynuacja
  2018/2019

40 000,00 40 000,00

8 90095-6058/6059

UE – Program Operacyjny „Ryby”
2014-2020 pn.: „Budowa
edukacyjnej fabryki piasku na
terenie placu zabaw gminy Dąbrowa
Zielona. Dofinansowanie wydatków
kwalifikowanych wraz z VAT
85/15%  (Etap I)

nowe
zadanie
2018

65 000,00 65 000,00

9 80101-6057

Projekt pn. "Smyki zdobywają świat
od najmłodszych lat" EFS 2014-
2020" - montaż urządzeń
w "Fabryce piasku"
Zad. reazliowane 2018/2019 (ale
wyd. inwest. tylko w 2018)

kontynuacja
2018/2019

17 000,00 17 000,00

10 90005-6058/6059

Zielona Jura - wzrost wykorzystania
OZE w gminach Olsztyn, Przyrów,
Dąbrowa Zielona- dok. Aplikacyjna,
studium wykonalności. RPO 2014-
2020 WSL 

kontynuacja
  2018/2019

8 610,00 8 610,00

Razem wydatki inwestycyjne współfinansowane z UE 8 466 111,46 -1 498 205,00 6 967 906,46

OGÓŁEM 9 033 462,74 -1 498 205,00 7 535 257,74

Id: 935EFE43-C846-498F-A9D5-474FC13FEE60. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr II/6/2018

Rady Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 4 grudnia 2018 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego
w 2018r.

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych XXXVI/246/2017
po zm. 

Zmiany
Po

zmianie
Dział Rodzaj dotacji Kwota Kwota Kwota

921
92109-2480

 Dotacja podmiotowa dla
Gminnego Ośrodka Kultury
w Dąbrowie Zielonej 

330 000,00 20 000,00 350 000,00

921
92116-2480

Dotacja podmiotowa dla
Gminnej Biblioteki Publicznej 70 000,00 70 000,00

Razem 400 000,00 20 000,00 420 000,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Zmiany
Po

zmianie
Dział Kwota Kwota Kwota

926
92605-2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego.
Klubu sportowe

50 000,00 0,00 50 000,00

801
80101-2540

Dotacja podmiotowa dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty
Niepubliczna szkoła Podstawowa
w Soborzycach. 

253 000,00 0,00 253 000,00

801
80103-2540

Dotacja podmiotowa dla
niepublicznego oddziału
przedszkolnego przy 
Niepublicznej Szkole Podstawowej
w Soborzycach. 

73 200,00 0,00 73 200,00

Razem  376 200,00 0,00 376 200,00

Dotacje bieżące 776 200,00 20 000,00 796 200,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Zmiany
Po

zmianie
Dział Kwota Kwota Kwota

Id: 935EFE43-C846-498F-A9D5-474FC13FEE60. Podpisany Strona 1



010
01010-6230

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów
publicznych.
Dotacja dla mieszkańców do budowy
studni wierconej oraz do zakupu
urządzeń do uzdatniania wody.

3 000,00 0,00 3 000,00

Razem  3 000,00 0,00 3 000,00

Dotacje majątkowe 3 000,00 0,00 3 000,00

ŁACZNIE DOTACJE UDZIELONE
Z JST 779 200,00 20 000,00 799 200,00

Id: 935EFE43-C846-498F-A9D5-474FC13FEE60. Podpisany Strona 2




